
VÝROČNÍ ZPRÁVA

2017

Konsolidovaná výroční zpráva Servodata Group



Konsolidovaná výroční zpráva 2017 2

Úvodní slovo generálního ředitele  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Základní údaje společnosti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Součásti Servodata Group  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Popis společnosti a její portfolio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Organizační struktura společnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Hlavní události minulého roku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Řídící orgány společnosti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Konsolidovaná účetní uzávěrka za fi skální rok 2017   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Zhodnocení, právní úkony a opatření, přezkoumání zprávy dozorčí radou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Události nastalé po rozvahovém dni  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Aktivity v oblasti výzkumu a vývoje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Aktivity v oblasti ochrany životního prostředí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Aktivity v oblasti pracovněprávních vztahů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Informace o organizačních složkách v zahraničí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Kontakt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

OBSAH



Konsolidovaná výroční zpráva 2017 3

Vážení akcionáři, vážení obchodní partneři, dámy a pánové dovolte mi, abych stručně zhodnotil činnosti a výsledky 
společnosti Servodata a.s. (dále jen „Servodata“) ve fi skálním roce 2017.

Rok 2017 byl pro Servodata plný velmi zajímavých a zároveň náročných výzev a také příjemných menších změn. 
Nejvýznamnější změna proběhla na úrovni portfolia společnosti, kdy jsme první kvartál dokončovali transakci pro-
deji části závodu specializující se na prodej technologií Microsoft společnosti DNS a.s. a zároveň jsme vyhodnotili, 
že se již nebudeme strategicky zaměřovat na standardizovaná odborná IT školení a certifi kace, ale budeme posky-
tovat profesionální individuální poradenství a konzultace. Zbtohoto důvodu jsme na konci fi skálního roku odprodali 
100% podíl společnosti DataScript s.r.o. (dále jen DataScript) společnosti BDO Advisory s.r.o. (dále jen BDO Adviso-
ry). I vbtomto roce jsme hledali a připravovali skokové posílení kompetencí a produktového portfolia formou akvi-
zic, ale žádnou transakci se bohužel vbprůběhu roku nepodařilo dokončit a tak tým, kompetence i odbornost rostla 
organicky na základě současných IT i business trendů a konkrétních obchodních příležitostí. Za zmínku určitě stojí 
posilování vboblasti síťové infrastruktury, bezpečnosti, front-end a UX, DevOps nástrojů a již tradičně open-source 
technologií. 

Vbprůběhu roku jsme se zabydleli vbnových a moderních prostorách vbHolešovicích, kde jsme zároveň rozvinuli 
novou a velmi úspěšnou platformu vbpodobě Inspirativního HUBu. Tento prostor není jen místem pro společná 
interní setkání, ale především výjimečným networkingovým, školícím a seminářovým střediskem, ve kterém se 
pravidelně konají eventy vzdělávající širokou veřejnost v oblasti IT. Za hodnocené období jsme zde uspořádali přes 
45 odborných setkání, kterých se zúčastnilo více než 2b500 klientů.

Vbrámci tohoto roku se nám podařilo úspěšně zrealizovat celou řadu komplexních projektů kombinující celé naše 
portfolio kompetencí a zároveň jsme získali dotace na vývoj vlastních opakovatelných produktů a výstavbu dato-
vého centra. A především díky individuálnímu úsilí každého jednoho, se nám podařilo dodržet náš plán a to i přes 
nutnost odepsání určitých historických aktiv. 

Stále mě těší, že otevřená fi remní kultura a společné hodnoty vnáší do naší společnosti tu správnou energii, která 
pozitivně ovlivňuje nejen celkovou spolupráci, osobní zodpovědnost a inovativnost, ale také solidární sociální pří-
stup, kdy sami zaměstnanci začali dobrovolně podporovat nadaci DOBRÝ ADĚL a pravidelně jí přispívají. Můžeme 
se tedy pochlubit tím, že vbServodatech pracují kvalifi kovaní odborníci a zároveň Dobří andělé.

Všem našim zákazníkům a obchodním partnerům děkuji za dlouhodobou důvěru. Děkuji také všem svým kolegům, 
jejichž práce, úsilí a trpělivosti si velice vážím. Těším se na spolupráci a další výzvy v roce 2018.

ÚVODNÍ SLOVO GENERÁLNÍHO ŘEDITELE



Konsolidovaná výroční zpráva 2017 4

ZÁKLADNÍ ÚDAJE SPOLEČNOSTI

Obchodní společnost Servodata a.s.

Na základě usnesení Městského soudu vbPraze ze dne 30. 9. 2008 zapsáno do OR dne 31. 12. 2008 sbúčinností od 31. 12. 2008.

Sídlo Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7

Identifi kační číslo 251 12 775

Právní forma společnosti akciová společnost

Datum vzniku akciové společnosti 13. 3. 1997

Zapsána u Městského soudu vbPraze, oddíl B, vložka 4593

Základní kapitál společnosti 25b000b000 Kč

Vstup investiční společnosti BAAC Group s.r.o. 2016

Akvizice DoxoLogic s.r.o. 2013

Akvizice Enlogit s.r.o. 2016

Celkové výnosy 2016 650,9 mil. Kč

Celkové výnosy 2017 515,8 mil. Kč

Hlavní akcionáři 100% BAAC Group s.r.o.

Evidenční počet zaměstnanců a smluvních odborných 
pracovníků za skupinu 90



Konsolidovaná výroční zpráva 2017 5

SOUČÁSTI SERVODATA GROUP

Konsolidova

Servodata a.s. je 
100% vlastníkem společnosti 

SERVODATA BRATISLAVA, s.r.o. 
(založena zbdůvodu obchodování na 

slovenském trhu) a ostatních dceřiných 
společností jako DoxoLogic, s.r.o. a Enlogit 

s.r.o., které doplňují komplexní portfolio skupiny 
ve službách a kompetencích. Jedná se především 

obslužby vboblasti systémové integrace, vývoje 
portálů abřešení na platformách Open Source 

abMicrosoft. Společnost nemá organizační složku 
podniku vbzahraničí. Díky sesterským společnostem 
DataScript s.r.o. a S - COMP Centre CZ s.r.o. může 

společnost nabídnout odborné a certifi kované 
vzdělávání, školení a rekvalifi kační 
programy, poradenství a realizaci 

vboblasti EU projektů a grantů. 

SERVODATA 
BRATISLAVA, 

s.r.o. (SK)

DoxoLogic, 
s.r.o.

Enlogit s.r.o.

EDUCOMP-LMS, 
s.r.o.



Konsolidovaná výroční zpráva 2017 6

POPIS SPOLEČNOSTI A JEJÍ PORTFOLIO

Servodata jsou zákaznicky orientovanou společností dodávající 
unikátní a inovativní ICT řešení, produkty a služby včetně konzul-
tací pro velké a střední společnosti i veřejný sektor. Našim zákaz-
níkům navrhujeme, implementujeme a provozujeme systémová 
řešení a technické platformy s dlouhodobou přidanou hodnotou 
a ochranou investic zaměřenou především na snížení provozních 
nákladů ICT, zvýšení efektivity obchodních a provozních procesů. 

Naší doménou jsou tyto vzájemně synergické oblasti: návrh abdo-
dávka technologické infrastruktury a business řešení, kon-
zultace a zastřešující supportní služby včetně outsourcingu. 
Vb oblasti business řešení se zaměřujeme především na řešení 
kombinující integraci portálů (B2B, B2C, C2C, intranety) s interními 
workfl ow a dalšími systémy/agendami (ERP, CRM). Kromě moder-
ních a responzivních uživatelských rozhraní se věnujeme zpraco-
vání informací, kdy využíváme nejmodernější nástroje a metody 
pro extrakci dat, analýzu a reprezentaci v podobě dashbordů abdy-
namických reportů. Vb oblasti technologické infrastruktury po-
skytujeme poradenství a dodávky v oblasti licencí a hardwarové 
infrastruktury, platforem a bezpečnosti. Naší specializací je pře-
devším centrální serverová infrastruktura, kdy klientům optima-
lizujeme provozní náklady a zvyšujeme bezpečnost a dostupnost. 
Vboblasti supportních služeb zajišťujeme našim zákazníkům kom-
plexní správu a dohled nad jejich informační infrastrukturou včet-
ně aplikací. Tyto služby poskytujeme přes široké a na trhu unikátní 
spektrum technologií od Microsoft až po open-source (vše vbreži-
mu 24×7).  

Dlouhodobě spolupracujeme s významnými výrobci a díky stra-
tegickému partnerství nabízíme nejvyšší možnou úroveň pod-
pory (Dell EMC, Fortinet, Statistica, VMware, Red Hat, Atlassian, 

Microsoft, HP), ale také vyvíjíme vlastní softwarová řešení.  Toto 
komplexní portfolio a technologické know-how v podobě více než 
90 certifi kovaných specialistů s více než 300 technickými a ob-
chodními certifi kacemi nám společně sbplatformovou nezávislostí 
zajišťuje možnost navrhnout, dodat a provozovat našim klientům 
nejvhodnější možné řešení a v požadované kvalitě, termínech 
abbudgetu.

Naší silnou stránkou jsou komplexní projekty kombinující 
celé naše portfolio.

Pečlivě sledujeme současné trendy a faktory ovlivňující vývoj 
ab efektivitu informačních a komunikačních technologií v podni-
kovém prostředí. Naše řešení vyhovují nasazení ve všech odvět-
vích abpokrývají celý životní cyklus. Zcela nezávisle na konkrétních 
dodavatelích technologií volíme vždy takové komponenty, aby 
výsledné řešení splňovalo nejnáročnější požadavky na efektivitu, 
spolehlivost či škálovatelnost. 

Při návrhu řešení se konzultanti ze Servodat soustředí na to, aby 
byly maximálně využity existující IT technologie či funkční moduly, 
popřípadě aby byly nahrazeny novými technologiemi s vyčíslitel-
nými přínosy. Cílem je, aby výsledná architektura byla kompaktní 
a jednotlivé komponenty bez problému spolupracovaly, a to z po-
hledu integrace, bezpečnosti, datové dostupnosti i uživatelského 
komfortu. 

Inovativnost, kvalitu a přínos našich projektů potvrzují prestižní 
ocenění  IT projekt roku 2014, 2015 a 2017 nebo ocenění Čes-
kých 100 nejlepších vboborové kategorii Informační abkomunikač-
ní technologie pro rok 2015.



Konsolidovaná výroční zpráva 2017 7

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA SPOLEČNOSTI

MARKETING
& BID 

MANAGEMENT

STRATEGIC
SALES

TECHNOLOGY 
SOLUTIONS

BUSINESS
SOLUTIONS

INFRASTRUCTURE
SERVICES

FINANCE

HUMAN 
RESOURCES 

Chief 
Executive 

Offi  cer
Servodata a.s.



Konsolidovaná výroční zpráva 2017 8

HLAVNÍ UDÁLOSTI MINULÉHO ROKU

Nové sídlo společnosti Servodata 
a zároveň i nová fakturační a kore-
spondenční adresa je od 1. 11. 2016 
Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7. 

Dokončení transakce prodeje části 
závodu specializující se na prodej 
technologií Microsoft společnosti 
DNS a.s. Tímto krokem společnost 
Servodata získává prostředky a ener-
gii na další organický i akviziční růst 
vboblasti profesionálních služeb, které 
jsou pro ni klíčové. 

V rámci strategické restruktura-
lizace se dceřiná společnost Data-
Script zaštiťující autorizované a certifi  
kované IT kurzy přesula pod společ-
nost BDO Advisory.

Akvizice společnosti EDUCOMP-
LMS, s.r.o. a plánovaná fúze se spo-
lečností Servodata.

Za projekt „Nové Aukro“ Servoda-
ta získávají ocenění od společnosti 
Dell EMC za nejvíce inovativní projekt 
zbpohledu dodávky infrastruktury.

Vb září Servodata potvrzují svou spo-
lehlivost a obnovují standardy ISO 
certifi kace: ISO 9001:2015 – dodávka 
HW a SW řešení, konzultační činnost 
a servisní podpora, ISO 20000-1:2011 
– servisní služby v oblasti ICT řešení, 
ISO 27001:2013 – dodávka HW abSW 
řešení, konzultační činnost a servisní 
podpora. 

11/2016 03/2017
09/2017

01/2017 06/2017 



Konsolidovaná výroční zpráva 2017 9

ŘÍDÍCÍ ORGÁNY SPOLEČNOSTI

Představenstvo

Ing. Jiří Vytlačil Předseda představenstva od 1. 10. 2015

Ing. Radovan Hauk Člen představenstva od 8. 6. 2016

Dozorčí rada

Ing. Petr Kymlička Člen dozorčí rady od 15. 4. 2016

Ing. Martin Sušil Člen dozorčí rady od 15. 4. 2016



Konsolidovaná výroční zpráva 2017 10

KONSOLIDOVANÁ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ZA FISKÁLNÍ ROK 2017

AKTIVA CELKEM 179 849

Dlouhodobý majetek 57 169

Oběžná aktiva 121 907

Časové rozlišení 773

PASIVA CELKEM 179 849

Vlastní kapitál 43 243

Cizí zdroje 129 334

Časové rozlišení 7 272

Tržby za prodej zboží a výkony 450 585

Náklady vynaložené na prod. 
Zboží a výkonová spotř. 424 634

Změna stavu zásob vl. Činností 
a Aktivace -27 584

Osobní náklady 32 818

Úpravy hodnot dl. Majetku - trvalé 8 559

Ostatní úpravy hodnot v provozní 
oblasti 4 719

Ostatní provozní výnosy 23 733

Ostatní provozní náklady 11 470

Provozní výsledek hospodaření 19 703

Finanční výnosy 41 487

Finanční náklady 26 674

Finanční výsledek hospodaření 14 813

Daň z příjmu za běžnou činnost 148

Výsledek hospodaření za účetní 
období 34 368

Konsolidované výsledky zahrnují tržby společností Servodata a.s., SERVODATA BRATISLAVA, s.r.o., DataScript s.r.o., 
DoxoLogic, s.r.o. 

Fiskální rok 2017 začal pro Servodata Group 1. října 2016 a skončil 30. září 2017.

ROZVAHA VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT



Konsolidovaná výroční zpráva 2017 11

ZPRÁVA O VZTAZÍCH MEZI PROPOJENÝMI OSOBAMI

V souladu se zákonem 90/2012 Sb. (ZOK) předkládá dne 31. 12. 
2017 představenstvo společnosti Servodata a.s. se sídlem Jankov-
cova 1037/49, 170 00 Praha 7, IČ 25112775, zapsána u Městského 
soudu v Praze, oddíl B vložka 4593, zprávu o vztazích mezi ovlá-
danou a ovládající osobou a o vztazích mezi ovládanou osobou 
ab ostatními osobami ovládanými stejnou ovládající osobou za 
účetní období hospodářského roku 2017 (od 1. 10. 2016 do 30.b9. 
2017). Účelem zpracování této zprávy je splnění informační po-
vinnosti dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
ab družstvech (zákon o obchodních korporacích), dále jen ZOK, 
vbplatném znění. 

PROPOJENÍ OSOB – STRUKTURA KONCERNU SERVODATA 

S ohledem na uspořádání a strukturu vlastnických vztahů vůči 
společnosti Servodata a z toho vyplývajících podílů na hlasova-
cích právech akcionářů je pro účely této zprávy jedinou ovláda-
jící osobou společnost BAAC Group s.r.o. (dále jen BAAC Group), 
IČb048b96 661, Olbrachtova 1980/5, Krč, 140 00 Praha 4 (jediný 
akcionář). Vztahy týkající se osob dále ovládaných ovládanými 
osobami uvedenými v této zprávě nejsou touto zprávou řešeny.

ÚLOHA SPOLEČNOSTI VE SKUPINĚ A ZPŮSOB A PROSTŘEDKY 
OVLÁDÁNÍ 

Servodata je ve vztahu k BAAC Group dceřinou společností. Ovlá-
dání probíhá prostřednictvím valných hromad a většinovým za-
stoupením v dozorčí radě a prostřednictvím přímých příkazů 
dozorčí rady. 

VÝČET SMLUV A PRÁVNÍCH ÚKONŮ

Servodata ukončila ke dni 31. 10. 2016 se společností Areál Dol-
noměcholupská 1418 s.r.o. (dále jen „Areál“) smlouvu týkají-
cí se užívání nebytových prostor v administrativně-technickém 
areálu Dolnoměcholupská, které jsou ve vlastnictví společnos-
ti Areál. Servodata uzavřela dne 1. 11. 2016 smlouvu týkající se 
užívání nebytových prostor v administrativní budově, které jsou 
ve vlastnictví AFI EUROPE Czech Republic s.r.o. V rámci své čin-
nosti poskytoval DataScript společnosti Servodata služby v ob-
lasti fi remního vzdělávání a presale služeb. Servodata v rámci 
své obchodní činnosti realizovala dodávky hardwaru a softwaru 
své dceřiné společnosti SERVODATA BRATISLAVA, s.r.o. (dále jen 
SERVODATA BRATISLAVA). Servodata uzavřela se společnost-
mi DataScript, DoxoLogic, s.r.o. (dále jen „DoxoLogic“), S-COMP 
Centre CZ s.r.o. (dále jen „S-COMP Centre“) a Enlogit s.r.o. (dále 
jen „Enlogit“) smlouvy o půjčkách. Servodata v rámci své obchod-
ní činnosti realizovala dodávky hardwaru a softwaru společnosti 
DoxoLogic. Obě společnosti si navzájem poskytují konzultační 
služby v rámci projektů. Servodata na základě smluv poskytova-
la fi nanční poradenství a účetní služby společnostem DoxoLo-
gic, DataScript, SERVODATA BRATISLAVA, S-COMP Centre, Areál 
a Enlogit. Servodata poskytovala společnostem DoxoLogic, Data-
Script, S-COMP Centre a Enlogit služby v oblasti podpory interního 
IT. Servodata poskytovala společnostem DoxoLogic, DataScript 
ab Enlogit služby v oblasti recruitmentu zaměstnanců. Servoda-
ta abS-COMP Centre si navzájem poskytovaly konzultační služby 
vbrámci projektů. Společnost Servodata prodala ke dni 23. 8. 2017 
100% podíl společnosti DataScript společnosti BDO Advisory. BDO 
Advisory poskytuje společnosti Servodata konzultační služby v ob-
lasti kontrolingu a transformace společnosti. Dne 30. 9. 2017 do-
šlo k akvizici společnosti EDUCOMP-LMS, s.r.o.



Konsolidovaná výroční zpráva 2017 12

ZPRÁVA O VZTAZÍCH MEZI PROPOJENÝMI OSOBAMI

DoxoLogic, 
s.r.o.

EDUCOMP-
-LMS, s.r.o.

Servodata 
Bratislava,

s.r.o.

Enlogit
s.r.o.

BAAC Group
s.r.o.

Servodata a.s.
(vlastník)



Konsolidovaná výroční zpráva 2017 13

ZHODNOCENÍ, PRÁVNÍ ÚKONY A OPATŘENÍ,
PŘEZKOUMÁNÍ ZPRÁVY DOZORČÍ RADOU

ZHODNOCENÍ

Veškerá plnění byla realizována vždy za ceny obvyklé v místě a čase. Společnost Servodata a.s., tímto prohlašuje, že jí nevznikla žádná 
újma z titulu uzavření výše uvedených smluv, poskytnutých plnění či přijatých protiplnění. Veškerá protiplnění byla realizována formou 
bankovních převodů.

PRÁVNÍ ÚKONY A OPATŘENÍ

V účetním období hospodářského roku 2017 (od 1. 10. 2016 do 30. 9. 2017) nebyly učiněny v zájmu propojených osob žádné právní 
úkony, v zájmu nebo na popud propojených osob nebyla přijata či uskutečněna žádná opatření, jakož ani nebyla ovládanou osobou 
poskytnuta žádná plnění a ovládané osobě nebylo poskytnuto žádné protiplnění ve smyslu ustanovení § 66a odst. 9 obchodního zá-
koníku, které by byly představenstvu společnosti známy než shora uvedené. Ovládané osobě v této souvislosti nevznikla žádná újma.

Za představenstvo společnosti, dne 31. 12. 2017

Jiří Vytlačil, předseda představenstva

PŘEZKOUMÁNÍ ZPRÁVY O VZTAZÍCH DOZORČÍ RADOU

Dozorčí rada společnosti Servodata a.s. na svém nejbližším zasedání tuto zprávu projedná a přezkoumá správnost a úplnost údajů, 
uvedených v této zprávě, a ve smyslu ustanovení § 66a odst. 10 obchodního zákoníku v platném znění bude o přezkoumání této zprávy 
informovat valnou hromadu společnosti.



Konsolidovaná výroční zpráva 2017 14

UDÁLOSTI NASTALÉ PO ROZVAHOVÉM DNI
Fúze společnosti Servodata a.s. a EDUCOMP-LMS, s.r.o. s rozhodným dnem 1.10.2017. 

AKTIVITY V OBLASTI VÝZKUMU A VÝVOJE
Společnost v předmětném období nerealizovala žádné zvláštní aktivity v oblasti výzkumu a vývoje.

AKTIVITY V OBLASTI OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Činnost společnosti nemá žádné zvláštní dopady na životní prostředí. Zbtohoto důvodu společnost nevyvíjí vbtéto oblasti žádné zvláštní 
aktivity.

AKTIVITY V OBLASTI PRACOVNĚPRÁVNÍCH VZTAHŮ
Společnost připravuje nový motivační model a motivaci v osobním růstu.

INFORMACE O ORGANIZAČNÍCH SLOŽKÁCH V ZAHRANIČÍ
Společnost v uvedeném období neměla organizační složku v zahraničí. 



Servodata a.s.
Jankovcova 1037/49
170 00 Praha 7, Česká republika

T: +420 296 813b111
F: +420 296 813b310
E: info@servodata.net www.servodata.net


